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1 класс 

Сентябрь 01.09 02.09 
05.09 06.09 07.09 08.09 09.09 
12.09 13.09 14.09 15.09     СД 1 16.09 
19.09 20.09          СД 1 21.09 22.09      СД 1 23.09     
26.09    СД 1 27.09   Контроль тех чт 28.09 29.09 30.09 

 Октябрь  

03.10 04.10 05.10 06.10 07.10 
10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 
17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 
24.10 25.10 26.10 27.10 28.10 

Ноябрь  

07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 
14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 
21.11 22.11 23.11 24.11 25.11 
28.11 29.11 30.11  

  

Декабрь 01.12 02.12 
05.12 06.12 07.12 08.12 09.12 
12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 
19.12 20.12   ДР по математике 21.12 22.12  ДР по русскому яз 23.12 
26.12 27.12 Контроль 

техники чтения 
28.12 29.12 30.12 

 

 

 



2 класс 

Сентябрь 01.09 02.09 
05.09 06.09 07.09 08.09 09.09 
12.09 13.09 14.09 Вх. рус яз/лит чт 15.09 16.09 
19.09 20.09 21.09 Вх мат/окр мир 22.09 23.09 
26.09 27.09 Контроль техники 

чтения 
28.09 29.09 30.09 

 Октябрь  

03.10 04.10 05.10 06.10 07.10 
10.10 11.10 12.10    13.10  

К.р. окр мир 
14.10 Д.р. чтение 

17.10 18.10 Д.р. матем 19.10  20.10  К.р. англ яз 21.10 
24.10 Д.р.  рус яз 25.10 26.10 27.10 28.10 

Ноябрь  

07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 
14.11 15.11 АК рус яз (дикт) 16.11 17.11 18.11 
21.11 22.11 23.11 А. К.  по математике 

(Устные приемы сложения и 
вычитания чисел в пределах 20) 

24.11 25.11 

28.11 29.11 30.11  
Декабрь 

 01.12 02.12 
05.12 06.12 07.12 08.12 09.12 
12.12 13.12 14.12 К.матем 15.12 К.р. англ.яз 16.12  
19.12 К.р. окр мир 20.12 21.12 Д. рус яз 22.12 23.12 
26.12 27.12 Контроль техники 

чтения 
28.12 29.12 30.12 

 



3 класс 

Сентябрь 01.09 02.09 
05.09 06.09 07.09 08.09 09.09 
12.09 13.09 Вх. Рус яз/лит чт 14.09 15.09 Вх. англ яз 16.09 
19.09 20.09 21.09 Вх. мат/окр мир 22.09 23.09 
26.09 27.09 Контроль техники 

чтения 
28.09 29.09 АК по матем («ТУ» 

10 мин) 
30.09 

 Октябрь  

03.10 04.10  05.10 Т. окр мир 06.10 07.10 
10.10 11.10 12.10 Д.р. чтение  

(худ текст) 
13.10 14.10 Д.р. чтение (науч-

попул текст) 
17.10  18.10 19.10 20.10 К.р. англ.яз 21.10  Д.р.  русс яз 
24.10 Д.р. матем 25.10 26.10 27.10 28.10 

 

Ноябрь  

07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 
14.11 15.11 16.11 К.р. матем 17.11 18.11 
21.11 22.11 Т. рус яз 23.11 24.11 25.11 
28.11 29.11 30.11  

  

Декабрь 

 01.12 02.12 
05.12 06.12 07.12 К.р. матем 08.12 09.12 
12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 
19.12 К.р. англ.яз 20.12 И.д. рус яз 21.12 22.12 23.12 К.р. окр мир 
26.12 27.12 Контроль техники 

чтения 
28.12 29.12 30.12 



 4 класс 

Сентябрь 01.09 02.09 
05.09 06.09 07.09 08.09 09.09 
12.09 13.09 Вх. анг. яз 14.09 15.09 Вх. рус яз/лит чт 16.09 
19.09 20.09 21.09 Вх. мат /окр мир 22.09 23.09 
26.09 27.09 Контроль техники 

чтения 
28.09 29.09 30.09 

 

 Октябрь  

03.10 04.10 05.10 06.10 07.10 
10.10 К.р. матем 11.10 12.10. Д.р. рус яз 13.10 14.10 Д.р. (худ текст) 
17.10 18.10 К.р. англ.яз 19.10 20.10 Д.р. чтение 

(науч-попул текст) 
21.10 

24.10 Д.р. матем 25.10 26.10 27.10 28.10 
 

Ноябрь  

07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 
14.11 К.р. матем 15.11 16.11 17.11 К.р. рус яз 18.11 
21.11 22.11 23.11  24.11 25.11 
28.11 29.11 30.11  

 Декабрь 

 01.12 02.12 
05.12 06.12 07.12 08.12 09.12 
12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 
19.12 К.р. рус яз 20.12 К.р. англ.яз   21.12 К. р матем 22.12 23.12 
26.12 27.12 Контроль техники 

чтения 
28.12 29.12 30.12 



5 класс 

Сентябрь 01.09 02.09 
05.09 06.09 07.09 08.09 09.09 
12.09 13.09  14.09 Ст. англ яз 15.09  16.09 
19.09 20.09 ВПР окр мир 21.09  22.09 ВПР матем 23.09 
26.09 27.09 ВПР рус яз (I ч) 28.09 29.09 ВПР рус яз (II ч) 30.09 

 

 Октябрь  

03.10 04.10 05.10 06.10 07.10 
10.10  11.10 Т. биолог  12.10.  13.10 14.10 К.д рус яз 
17.10 К.р история 18.10 19.10 20.10 21.10 
24.10 25.10 К.р.-литер 26.10 27.10 28.10 

 

Ноябрь  

07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 
14.11  15.11 К.р. англ яз 16.11 17.11 К.р. математ  18.11 
21.11 22.11 А.К. компл метапр 

раб по ЧГ 
23.11  24.11 25.11 

28.11 29.11 30.11  
 Декабрь 

 01.12 02.12 
05.12 К.р история 06.12 07.12 08.12 09.12 
12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 
19.12  20.12 21.12 К.р. англ яз 22.12 23.12 
26.12 К.р. математ 27.12 28.12 29.12 30.12 

 



 

6 класс 

Сентябрь 01.09 02.09 
05.09 06.09 07.09 08.09 09.09 
12.09 13.09  14.09 Вх англ. яз 15.09 Вх географ 16.09 
19.09 20.09 ВПР матем  21.09  22.09 ВПР рус яз 23.09 
26.09 27.09  28.09 ВПР биолог 29.09 30.09 

 Октябрь  

03.10 04.10 05.10 К.д. рус яз 06.10 ВПР истор 07.10 
10.10  11.10 12.10.  13.10 14.10 
17.10 18.10 19.10 20.10 К.р. англ яз 21.10 К.р. матем 
24.10 К.р. общест  25.10 К.р англ.яз 26.10 27.10 28.10 

Ноябрь  

07.11 08.11 09.11 К.р. матем  10.11 11.11 
14.11 К.д. рус яз 15.11 16.11 Т. географ 17.11 КДР ЧГ 18.11 
21.11 22.11  23.11  24.11 25.11 АК компл 

метапред раб по МГ и 
фин грам 

28.11 29.11 30.11  
 Декабрь 

 01.12 02.12 
05.12 06.12 07.12 08.12 К.р. по англ яз 09.12 
12.12 13.12 К.р. история 14.12 К.р. биолог 15.12 16.12 
19.12  20.12 К.р. немец яз 21.12  К.р. матем 22.12 К.р род литер 23.12 Т. русск.  яз 
26.12 27.12 К.р. литерат 28.12 29.12 30.12 

 

7 класс 



Сентябрь 01.09 02.09 
05.09 06.09 07.09 08.09 09.09 
12.09 13.09  Вх. литерат 14.09 15.09  16.09 
19.09 20.09 ВПР рус яз 21.09  22.09 ВПР математ  23.09 
26.09 27.09  28.09 29.09 30.09 

 

 Октябрь  

03.10 К. р. литерат  04.10 К.р. физика 05.10 06.10 07.10 
10.10 К.р. алгебра 11.10 ВПР история  12.10. Вх. обществ 13.10 ВПР географ 14.10 
17.10 18.10 19.10 Вх. биология 20.10 21.10 К.р. англ яз 
24.10 25.10 26.10 27.10 28.10 

 

Ноябрь  

07.11 08.11  К.р. физика 09.11 10.11 11.11 
14.11  15.11 А.К. навыки 

смыслов чтения 
16.11 17.11 18.11 

21.11 22.11 23.11 А.К. метапред раб 
сформиров МГ 

24.11 25.11 

28.11 29.11 30.11  
 Декабрь 

 01.12 02.12 
05.12 06.12 07.12 08.12 09.12 К.р. история 
12.12 13.12 14.12 Т. биология 15.12 16.12 К.р. англ.яз 
19.12 К.р. физика 20.12 К.р. геометрия 21.12 Т. общест 22.12 К.р. род литер 23.12 К.р. географ 
26.12 К.р.алгебра 27.12 28.12 29.12 30.12 

 

 



8 класс 

Сентябрь 01.09 02.09 
05.09 06.09 07.09 08.09 09.09 
12.09 13.09  14.09 Вх. литерат 15.09  16.09 
19.09 20.09 ВПР математ 21.09  22.09 ВПР рус яз 23.09 
26.09 27.09  28.09 ВПР англ яз 29.09 К.р. физика 30.09 

 

 Октябрь  

03.10 04.10 05.10 06.10 07.10 
10.10  11.10 ВПР географ 12.10. К.р. алгебра 13.10 ВПР общест 14.10 Вх. история 
17.10 18.10 Вх. биолог 19.10 К.д. рус язык 20.10 К.р. геометрия 21.10 К.р. англ яз 
24.10 25.10 К.р. физика 26.10 27.10 28.10 

 

Ноябрь  

07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 
14.11  15.11 16.11 АК метапр раб по 

МГ 
17.11 18.11 

21.11 22.11  23.11 К.р. химия 24.11 25.11 
28.11 29.11 30.11  

 Декабрь 

 01.12 02.12 К.р. история 
05.12 06.12 07.12 08.12 К.р. биология 09.12 
12.12 13.12 К.р. обществ 14.12 15.12 16.12 К.р. география 
19.12 К.р. алгебра 20.12 К.р. физика 21.12 К.р. англ яз 22.12 23.12 К.р. родн литер 
26.12 27.12 28.12 29.12 30.12 

9 класс 



Сентябрь 01.09 02.09 
05.09 06.09 07.09 08.09 09.09 
12.09 13.09 Вх. литерат 14.09 15.09  16.09 
19.09 20.09 ВПР рус яз 21.09  22.09 ВПР математ 23.09 
26.09 27.09  28.09 29.09 30.09 

 

 Октябрь  

03.10 04.10  Д. рус яз 05.10 06.10 07.10 
10.10  11.10 ВПР биолог 12.10.  Вх. географ 13.10 ВПР история 14.10 
17.10 Вх. обществ 18.10 19.10 К.р. англ.яз 20.10 Вх. физика 21.10 
24.10 К.р. химия 25.10 26.10 К.р. алгебра 27.10 28.10 

 

Ноябрь  

07.11 08.11 09.11 10.11 К.р геометрия 11.11 
14.11  15.11 16.11 17.11 18.11 
21.11 22.11 23.11 ДР в формате ОГЭ 

(по выбору) 
24.11 25.11 

28.11 29.11 30.11  
 Декабрь 

 01.12 02.12 
05.12 06.12 07.12 08.12 Т. биология 09.12 
12.12 13.12 К.р. литерат 14.12 К.р. физика 15.12 16.12 К.р. биология 
19.12 К.р. химия 20.12 А.К. по математ 21.12  22.12 А.К. русск яз 23.12 К.р. англ. яз 
26.12 27.12 28.12 29.12 30.12 

 

 



10 класс 

Сентябрь 01.09 02.09 
05.09 06.09 07.09 08.09 09.09 
12.09 13.09 Ст. истор/общ 14.09 15.09 Ст. рус яз/лит 16.09 Ст. история 
19.09 20.09 Ст. англ. яз 21.09  Ст. обществ 22.09 Ст. математ 23.09 
26.09 Ст. физика 27.09  28.09 29.09 Ст. биолог 30.09 

 

 Октябрь  

03.10 04.10 К.р. матем 05.10 06.10 07.10 
10.10  11.10 12.10.  13.10 Т. род язык 14.10 К.р. англ. яз 
17.10 К.д. русск яз 18.10 19.10 20.10 К.р. математ 21.10 
24.10 К.р. физика 25.10 26.10 27.10 28.10 

Ноябрь  

07.11 08.11 09.11  10.11 11.11 
14.11  15.11 16.11 К.р. право 17.11 К.р. биолог 18.11 
21.11 22.11 23.11  К.р. математ 24.11 25.11 
28.11 Т. географ 29.11 30.11  

 Декабрь 

 01.12 02.12 К.р. физика 
05.12 06.12  А.К. история 07.12 08.12 А.К. русск яз. 09.12 
12.12 А.К. англ яз 13.12  14.12 К.р. общест 15.12 А.К. биология 16.12 
19.12 А.К. физика 20.12 К.р. химия 21.12 А.К. математ 22.12 К.р. родн яз 23.12 
26.12 27.12 28.12 29.12 30.12 

 

 

 



11 класс 

Сентябрь 01.09 02.09 
05.09 06.09 07.09 08.09 09.09 
12.09 13.09  14.09 Вх. физика 15.09  16.09 Вх. математ  
19.09 Вх. обществ 20.09 Вх. истор/общест 21.09  22.09 Вх. русск яз/литер 23.09 
26.09 Вх. англ яз 27.09  28.09 Вх. истор/ОБЖ 29.09 30.09 

 

 Октябрь  

03.10 04.10 05.10 06.10 07.10 
10.10  11.10 К.р. история 12.10. К.р. математ 13.10 14.10 
17.10 18.10 19.10  Проб сочинен 20.10 К.р. право 21.10 К.р. русск. яз 
24.10 25.10 К.р. физика 26.10 27.10 28.10 

 

Ноябрь  

07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 
14.11  15.11 16.11К.р. математ 17. 18.11 
21.11 К.р. химия 22.11 Т. история 23.11  24.11 25.11 
28.11 29.11 Т. географ 30.11  

 Декабрь 

 01.12 02.12 
05.12 06.12 К.р. родн яз 07.12 Итог сочинение 08.12 К.р. общест. 09.12 
12.12 13.12 А.К. математ 14.12 15.12 А.К. истор 16.12 А.К. физика 
19.12  А.К.  русск яз 20.12 21.12 А.К. биолог 22.12 23.12 
26.12 А.К.  англ яз 27.12 28.12 29.12 30.12 

 

 



 

7  класс (ОВЗ)  

Сентябрь 01.09 02.09 
05.09 06.09 07.09 08.09 К.р. матем 09.09 
12.09 13.09  14.09 15.09  16.09 
19.09 20.09 21.09  22.09 23.09 
26.09 27.09 К.р. русск яз 28.09 29.09 30.09 

 

 Октябрь  

03.10 04.10 05.10 06.10 К.р. матем 07.10 
10.10  11.10 12.10.  13.10 К.р. чтение 14.10 
17.10 18.10 К.р. биолог 19.10 20.10 21.10 К.р. история отеч 
24.10 25.10 К.р. русск. яз 26.10 27.10 28.10 

 

Ноябрь  

07.11 08.11 09.11 10.11 К.р. математ  11.11 
14.11  15.11 16.11 К.р. истор отеч 17.11 18.11 
21.11 22.11К.р. русск.яз 23.11  24.11 25.11 
28.11 29.11 30.11  

 Декабрь 

 01.12 К.р. математ 02.12 
05.12 06.12 07.12 08.12 09.12 
12.12 13.12 14.12 К.р чтение 15.12  16.12 К.р. русск яз 
19.12  20.12 К.р. биолог 21.12  22.12 К.р. математ 23.12 
26.12 27.12 28.12 29.12 30.12 

 


